
К2 за  01.01.2023 година до 31.12.2023

раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени

утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404

420

јануари 115.522 190.974 23.973.289 71.861.875 95.835.164 96.141.660 421 2.405.820

февруари 155.873 105.589 24.004.153 70.512.984 94.517.137 94.778.599 423 4.036.046

март 112.281 372.899 23.192.354 70.504.181 93.696.535 94.181.715 424 17.648.568

април 180.323 564.306 20.869.085 71.819.678 92.688.763 93.433.392 425 1.477.507

мај 148.324 358.546 20.891.415 71.250.039 92.141.454 92.648.324 426 4.360.914

јуни 156.000 419.426 21.244.513 70.599.487 91.844.000 92.419.426 427

јули 183.456 533.000 21.244.513 66.487.789 87.732.302 88.448.758 451

август 235.456 180.375 32.590.271 60.896.762 93.487.033 93.902.864 452

септември 278.000 180.325 32.590.271 59.230.158 91.820.429 92.278.754 453

октомври 258.565 459.325 31.586.854 52.039.165 83.626.019 84.343.909 461

ноември 378.900 560.170 31.469.323 53.365.412 84.834.735 85.773.805 462

декември 456.800 250.000 30.616.888 61.579.564 92.196.452 92.903.252 463 22.050

464 3.569.372

471

472

473

474

480

481 996.738

482 57.227.826

483

484

485

486 13.403

487

488

489

491 1.145.008

492

493

Вкупно 92.903.252

Општина Василево заклучно со 30.11.2023 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 85.773.805 денари, од 
кои 378.900. денари  се до 30 дена 560.170 денара  се до 60 дена , 31.469.323 .денари се утужени  а 53.365.412  денари се над 60 
дена, 378.900   денари се однесуваат за тековни расходи,1.016.852 денари се за изградба на канализација крак 1 во Василево , 
1.532.663 se odnesuvaat za реконструкција на дом во с Vasilevo,  а остатокот се однесуваат за стари обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до 

30 дена

Обврски до 

60 дена

Вкупно 

ненамирени 

обврски по 

достасаност

назив на буџетски корисник

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

                                                                     

година

Општина Василево заклучно со 31.12.2023 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 92.903.252 денари, од 
кои 456.800 се обврски до  30 дена 250.000  денари се до 60 дена, 30.616.888  се утужени а  61.579.564 денари се над 60 дена, 
580.541денари се  однесуваат за изградба крак на фекална канализација во  Василево, 456.800 се обврски за тековно-оперативно 
одржување,3.081.450  денари се за реконструкција на дом на култура во Василево 1.67.448 за изградба крак на фекална 
канализација 1 и 2 во  Василево,остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.11.2023 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 84.343.909 денари, од 
кои 258.565  се до 30 дена а 459.325  се до 60 дена, 31.586.854 се утужени а остатокот од 52.039.165  денари се обврски над 60 
дена, 258.565  денари се однесуват на тековно-оперативни трошоци, 969.702  se odnesuvaat za изградба na повеќенаменско  
igrali[tе во  Vasilevo остатокот од обврските се стари обврски од минатата година


